
My Ski Rental s.r.o. 

Myslbekova 1595 

50801 Hořice v Podkrkonoší 

K rukám pana Štefana Macejky, jednatele 

 

V Harrachově, dne 2.2.2023 

 

Věc: Odpověď na žádost, ze dne 18.1.2023 

 

Vážený pane jednateli, 

tímto odpovídám na Vaše dotazy: 

č. 1) pozemek má za účelem veřejného provozování vleků se zázemím v pronájmu město Harrachov. 

č.2)  u vleku je odpovědná osoba, která je zaměstnancem města Harrachova. Podmínky užívání stanovilo 

město Harrachov užívajícím lyžařským školám tak, že užívání vleků je bezplatné, lyžařské školy uhradí 

městu Harrachov pouze skutečně vynaložené náklady dle vyúčtování – o této skutečnosti jste byl osobně 

spraven panem Brichtou, zároveň vleky užíváte pro účely výuky ve Vaší lyžařské škole 

č.3) tyto společnosti nejsou obchodními partnery města Harrachov 

č.4) žádný nájemní vztah sjednán není 

č.5) není mi známo 

č.6) viz. Odpověď č. 1 

č. 7) reagoval 

Velmi Vám děkuji za projevený zájem o prostor, který užíváte pro účely výuky Vaší lyžařskou školou a 

jsem velmi rád, že tento prosto je nyní užíván veřejně všemi školami za stejných podmínek, veřejností 

zdarma a hlavně opravdu jsem rád, že tyto služby využívá i Vaše lyžařská škola ku prospěchu a rozvoji 

cestovního ruchu v Harrachově. Nad Vámi požadované informace, uvádím, že město Harrachov 

zabezpečuje na své náklady údržbu svahu jeho zasněžení a dále i údržbu běžeckých stop a to bez ohledu 

na to, zda  na nich probíhá komerční výuka či slouží prostě pro turisty. Naším cílem je poskytnout rovné 

podmínky všem a zajistit bezproblémový chod a údržbu celého prostoru. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města 


